
Hakeminen Klubin jäseneksi 

 

Oulun Suomalainen Klubi ry:n säännöissä todetaan: 

 

2.§ Klubin jäseneksi pääsee jokainen Suomen kansalainen, jonka klubin johtokunta 

yksimielisesti hyväksyy. Jäsenyys edellyttää kahden klubin jäsenen suosituksen. 

 

3.§ Jokainen klubin jäsen on velvollinen suorittamaan liittymis- ja jäsenmaksun. 

 

Jäseneksi voi hakeutua hankkimalla kaksi suosittelijaa, joiden tulee olla Oulun 

Suomalainen Klubi ry:n jäseniä. Alla luettelo niistä Klubin jäsenistä, joita voi kysellä 

suosittelijaksi. Suosittelijat antavat jäsenhakemuslomakkeen, joka hakijan tulee täyttää. 

Jäseneksi hakijan on syytä perehtyä Klubin rekisteriselosteeseen, jonka saa 

suosittelijoilta. 

 

Jäsenhakemuslomakkeessa on tilinumero, johon tulee suorittaa liittymismaksu ennen 

hakemuksen jättämistä. Liittymismaksu on tällä hetkellä 300 € ja se kattaa 

liittymisvuoden jäsenmaksun. Suosittelijan tulee toimittaa jäsenhakemuslomake ja 

jäljennös maksukuitista Oulun Suomalaiselle Klubille. 

 

Mahdollisia suosittelijoita: 

 

Ahokas Esko esahokas@gmail.com 

Lukkariniemi Ilkka ilkka.j.lukkariniemi@gmail.com 

Ahonen Ahti ahti.ahonen@pp.inet.fi 

Luttinen Risto luttinenristo@gmail.com 

Ailisto Heikki heikki.ailisto@gmail.com 

Makkonen Eero eero.makkonen@emcon.fi 

Airio Heikki heikki.airio@ouluntoimitila.fi 

Malinen Sam sam.malinen.law@gmail.com 

Aro Teppo teppo.aro@mail.suomi.net 

Malmi Jari jjmm010461@gmail.com 

Arvola Jouko arvolajouko@gmail.com 

Markkanen Timo vene.markkanen@gmail.com 

Aurinko Hannu hannu.aurinko@laatuinsinoorit.fi 

Mattila Tapio tapiomatiasmattila@gmail.com 

Barck Seppo seppo.barck@live.fi 

Mikkola Jaakko jaakko@mikkola.org 

Fabreus Esko efbreus@gmail.com 

Myllyniemi Kari kari.myllyniemi@ouka.fi 

Flinck Ari ariflinck@me.com 

Mäkelä Jussi jussi18makela@gmail.com 

Haaksiala Jukka jukka.haaksiala@outlook.com 

Männikkö Juha juhapekka55@windowslive.com 

Haapala Juha arkijuha@gmail.com 

Määttä Jyrki jyrmaa@gmail.com 

Halvar Rolf myynti@digiykkonen.fi 

Nevalainen Antti antti@finnexco.fi 

Hannila Juhani juhanihannila@hotmail.fi 

Nousiainen Olavi olli@aariakodit.fi 

Heikkilä Juhani juhani.heikkila@asuntopaletti.fi  

Ohinen Reijo reijo.ohinen@gmail.com 

Heikkinen Jouni jheikkinen1@gmail.com 

Ollila Eero eero.ollila@gmail.com 

Heiskanen Ali ali.heiskanen@gmail.com 

Orava Jukka jukka.orava@tek.fi 

Hirn Matti matti.hirn@gmail.com 

Paakkola Aaro aaro.paakkola@gmail.com 

Holopainen Pasi pasialpertti@gmail.com 

Pakonen Paavo paavo.pakonen@gmail.com 

Horneman Harri harri.horneman@mail.suomi.net 

Parkkinen Jyrki jyrki.parkkinen@aalto.fi 

Huikuri Sauli sauli.huikuri@juhanauto.fi 

Paulow Ari ari@paulow.fi  

Huovinen Pekka pekka.k.j.huovinen@gmail.com 

Pesämaa Sakari pesamaasakari@gmail.com 

Huttunen Pentti hugepena@gmail.com 

Pikkarainen Matti matti@pikkarainen.fi 

Huusko Kari kari.j.huusko@gmail.com 

Pirilä Osmo osmo.mpirila@gmail.com 

Isohookana Matti matti.isohookana@gmail.com 

Pyhtinen Osmo pyhtinen@gmail.com 

Jousi Jaakko jousijaakko@gmail.com 

Pyrrö Paavo paavo.pyrro@gmail.com 

Juntunen Jukka jukka.juntunen@nic.fi 

Päivikkö Veli veli.paivikko@gmail.com 

Juntunen Kari kari.a.juntunen@gmail.com 

Pälve Esa esa.palve@hkscan.com 



Järvinen Janne janne.t.jarvinen@oulu.fi 

Rahkola Juha juha.rahkola@otokyla.fi 

Kaijalainen Seppo s.kaijalainen@gmail.com 

Rantaiso Erkki erkki.rantaiso@fimnet.fi 

Kallio Kimmo kalliokk@gmail.com 

Rantsi Kari karirantsi@gmail.com 

Karjalainen Jouni jounik032@gmail.com 

Rapeli Juha juha.rapeli@aidox.com 

Karjalainen Pasi pasi.karjalainen10@gmail.com 

Raski Reijo reijo.raski@gmail.com 

Karvonen Hannu hannu.karvonen3@gmail.com 

Roine Jussi jussi.roine@lahitapiola.fi 

Karvonen Ilkka ilkkajkarvonen@gmail.com 

Rytky Kari mika.rytky@madvice.fi 

Katainen Markku markku.katainen@luukku.com 

Rännäli Rauno rauno.rannali@gmail.com 

Kauvanto Erkki erkki.kauvanto@kauvanto.fi 

Salomaa Hannu hannu.salomaa@hannusalomaa.com 

Keisu Aki aki.keisu@keisu.fi 

Sankari Olli olli@sankari.org 

Kemilä Tero tero.kemila@nokia.com 

Sillanpää Aarre aarre.sillanpaa@kolumbus.fi 

Kesti Pasi pasiolavikesti@gmail.com 

Similä Juhani juhanisimila@hotmail.com 

Kivelä Jorma jorma.kivela@jutel.fi 

Sipola Pertti pertti.sipola@gmail.com 

Kiviniemi Sakari sakarianterokiviniemi@gmail.com 

Siurua Tapio tapio@siurua.fi 

Koivu Tapio tapio.koivu@oulu.fi 

Sivonen Jari jari.sivonen@oulu.fi 

Koivunen Mauri maurikoivunen47@gmail.com 

Sulkala Ilpo ilpo.sulkala@gmail.com 

Kokko Petri petri.kokko@norralaw.fi  

Suorsa Teuvo teuvo.p.suorsa@gmail.com 

Kokkonen Esko esko.kokkonen@hotmail.com 

Tanner Markku markku.tanner@gmail.com 

Korhonen Tommi tommi.korhonen@outlook.com 

Teeriaho Tapio tapio.teeriaho@elisanet.fi 

Korkeakivi Kalle kalle.korkekivi@gmail.com 

Tihinen Esko esko.tihinen@gmail.com 

Kronqvist Ilkka ilkka.kronqvist@gmail.com 

Tiuraniemi Reijo reijo.tiuraniemi@gmail.com 

Kurvinen Esko esko.kurvinen@monisto.fi 

Toiviainen Samuli samuli.toiviainen@gmail.com 

Kyröläinen Paavo paavokyrolainen@gmail.com 

Torvela Kari kari.torvela@suomenrakennustuote.fi 

Kärsämänoja Tomi tomi.karsamanoja@gmail.com 

Turkka Martti martti.s.turkka@gmail.com 

Laakkonen Sauli sauli.laakkonen@luukku.com 

Tyybäkinoja Aimo aimo@tyybakinoja@catella.fi 

Lampinen Jouko jouko.lampinen@mail.suomi.net 

Vainio Aimo vainio.aimo@gmail.com 

Lehtoranta Jouko jouko.i.lehtoranta@gmail.com 

Veijalainen Veijo veijo123@gmail.com 

Leino Jyri jyri.leino@targetor.com 

Virkkunen Juhani virkkujussi@gmail.com 

Liikala Petri petri.liikala@fennia.fi 

Virtanen Olli ollivir4@gmail.com 

Liimatta Vesa vesa.liimatta@gmail.com 

Väisänen Jussi jussiovaisanen@gmail.com 

Lillstrang Seppo seppo.lillstrang@gmail.com 

Väänänen Antti ananias.vaananen@gmail.com 

Lisko Pekka pekka.lisko@gmail.com 

Yliniemi Ilkka ilkka.yliniemi@gmail.com 

Lotvonen Tarmo tarmo@lotvonen.fi 

Yliniemi Tapani tapani.yliniemi@gmail.com 

 


